
Gara Tirana Flamurtari Partizani Vllaznia Skënderbeu Elbasani
100 m - - 9 21 29 -
200m - - 6 36 9 -
400m - - - 12 11 -

1500m - - - - - 8
3000m - 7 - - - 8
110m/p - - - 11 12 -
400m/p 17 - 8 15 - -
4x100m - - - - - -
4x400m - - - - - -
Se gjati - - - 33 - -
Se larti - - - 11 12 -
3 hapsh - - - 21 - -
Gjyle - - - - 10 -
Disk - - - - - -
Cekic - - - - - -
Shtize - - - - - -
800m 8 - - - - -

50000m - - - - - -
TOTALI 25 7 23 162 84 16

Vendi 3 6 4 1 2 5
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Gara Tirana Dinamo Partizani Vllaznia Skënderbeu Ebasani Laçi Teuta Gjirokastra Tropoja Flamurtari Mj.Sp.Dr
100m 11 - - - 42
200m 30 - - - 24
400m 11 - - - 22

1500m 33 - - - -
3000m - - - - -
100m/p - - 28 - 10
400m/p - - 16 - 22
4x100m 11 - 8 - 17
4x400m - - - - -
Se gjati 10 - 18 12 -
Se larti - - 8 - -
3 hapsh 12 - - - -
Gjyle - - - - -
Disk - - - - -
Cekic - - - - -
Shtize - - - - -
800m 33 - - - -

5000m 12 - - - -
TOTALI 163 - 78 12 137

Vendi 1 - 3 4 2

100 m (meshkuj)

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë
1 Leandro Cardaku 2004 Vllaznia 2135 10.80 I 8+4
2 Julian Vila 2001 Skenderbeu 2086 10.86 II 7+4
3 Stivi Kereku 2002 Skenderbeu 2034 11.17 III 6+4
4 Kent Mece 2004 Partizani 1464 11.25 IV 5+4
5 Lulzim Cengeli 1994 Vllaznia 2142 11.42 V 4+4
6 Erkian Manci 2005 Skenderbeu 2033 11.58 VI 3+4
7 Besi Hoxha 2003 Skenderbeu 2038 11.61 VII 2
8 Endri Rakaj 2001 Vllaznia 2144 11.68 VIII 1
9 Frenkli Agolli 1996 Skenderbeu 2082 11.71

10 Ankel Jakupi 2008 Skenderbeu 2194 12.02
11 Serdar Cungu 2006 Vllaznia 2172 12.05
12 Rigers Haxhiaj 2005 Vllaznia 2166 12.09

PIKEZIMI EKIPOR Femra



13 Salvador Gjecaj 2007 Vllaznia 2179 12.25
14 Eristian Kafazi 2004 Skenderbeu 2042 12.40
15 Ergi Ravolli 2005 Skenderbeu 2037 12.44
16 Samuel Ramaj Tirana 2157 12.53
17 Bejli Cuka 2007 Skenderbeu 2045 12.68
18 Nikolas Ndoja 2007 Vllaznia 2187 12.97
19 Aldin Bekteshi 2007 Vllaznia 2103 13.33
20 Daniel Guri 1998 Vllaznia 2200 -
21 Ravio Rama 1990 Vllaznia 2193 -
22 Mario Cepi 2008 Vllaznia 2173 -
23 Elizeo Spathari 2007 Vllaznia 2180 -
24 Canteos Beqaraj 2009 Mj.Sp 2161 -
25 Saimir Shkembi 1995 Skenderbeu 2078 -
26 Angleo Ejupi 2006 Skenderbeu 2041 -
27 Nuel Gega 2006 Elbasan 1362 -
28 Briand Lapa 2006 Flamurtari 2189 -

100 m (femra)

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë
1 Elisa Myrtollari 2004 Skenderbeu 1317 12.65 I 8+4
2 Paola Shyle Tirana 2171 12.72 II 7+4
3 Joana Bitri 2004 Skenderbeu 1313 12.75 III 6+4
4 Natalja Jorgji 2006 Skenderbeu 1333 13.46 IV 5+4
5 Selma Pasho 2007 Skenderbeu 1350 13.48 V 4+4
6 Kristina Prifti 2005 Skenderbeu 1329 13.53 VI 3

200 m (meshkuj)

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë
1 Franko Burraj 1998 Vllaznia 2128 21.45 I 8+4
2 Leandro Cardaku 2004 Vllaznia 2135 22.32 II 7+4
3 Durjon Idrizaj 1991 Vllaznia 2123 22.86 III 6+4
4 Erkian Manci 2005 Skenderbeu 2042 23.27 IV 5+4
5 Kent Mece 2004 Partizani 1464 23.72 V 4+2
6 Genald Selhanej 2005 Vllaznia 2158 23.97 VI 3
7 Ankel Jakupi 2008 Skenderbeu 2194 24.65
8 Rigers Haxhiaj 2005 Vllaznia 2166 25.22
9 Frenkli Agolli 1996 Skenderbeu 2078 25.23



10 Eristian Kafazi 2004 Skenderbeu 2038 25.61
11 Frenkli Dalipi 2007 Skenderbeu 2093 26.54
12 Lulzim Cengeli 1994 Vllaznia 2142
13 Daniel Guri 1998 Vllaznia 2200
14 Salvador Gjecaj 2007 Vllaznia 2179
15 Albin Bekteshi 2007 Vllaznia 2103
16 Sefer Gjoka Mj.Sp 2103
17 Lanteos Beqaraj 2009 Mj.Sp 2133
18 Saimir Shkembi 1995 Skenderbeu 2161
19 Julian Vila 2001 Skenderbeu 2082
20 Stivi Kereku 2002 Skenderbeu 2086
21 Besi Hoxha 2003 Skenderbeu 2034
22 Ergi Ravolli 2005 Skenderbeu 2033
23 Angjelo Ejupi 2006 Skenderbeu 2037
24 Bejli Cuka 2007 Skenderbeu 2045
25 Briand Lapa 2006 Flamurtari 2189

200 m (femra)

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë
1 Iliana Beqiri Tirana 2172 26.47 I 8+4
2 Zhuljeta Cejku Tirana 1249 26.67 II 7+4
3 Alisja Ciko 2008 Skenderbeu 2070 27.16 III 6+4
4 Paola Shyle Tirana 2171 27.61 IV 5+2
5 Joana Bitri 2004 Skenderbeu 1313 27.71 V 4+2
6 Besjana Ciko 2005 Skenderbeu 1325 28.39 VI 3+2
7 Selma Pasho 2007 Skenderbeu 1350 28.66 VII 2
8 Helga Sade 2004 Skenderbeu 1321 29.12 VIII 1
9 Natalja Jorgji 2006 Skenderbeu 1313 29.24

10 Kristina Prifti 2005 Skenderbeu 1329 29.70
11 Alba Dema Mj.Sp 2175 -
12 Enxhi Bacellari Mj.Sp 1268 -
13 Elisa Myrtollari 2004 Skenderbeu 1317 -

400 m (meshkuj)

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë
1 Franko Burraj 1998 Vllaznia 2128 48.09 I 8+4
2 Stivi Kereku 2002 Skenderbeu 2034 50.68 II 7+4
3 Frenkli Dalipi 2007 Skenderbeu 2093 57.81 III
4 Kuanani Skuka 2008 Elbasan 1366
5 Aldo Gjoka Mj.Sp 1451



6 Arbion Megjidi Mj.Sp 2119
7 Sefer Gjoka Mj.Sp 2133
8 Devi Abazi 2001 Partizani 2197

400 m (femra)

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë
1 Livja Topi 2003 Skenderbeu 1309 58.45 I 8+4
2 Alesia Dauti Tirana 2170 58.46 II 7+4
3 Alisja Ciko 2008 Skenderbeu 2070 1.00.88 III 6+4
4 Alba Dema Mj.Sp 2175 -

800 m (meshkuj)

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë
1 Dionis Kushta Tirana 2205 2.05.60 1 8
2 Enea Zdrava 1996 Elbasan 1354 -
3 Arson Megjidi Mj.Sp 2112 -
4 Luciano Frroku Mj.Sp 2126 -

800 m (femra)

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë
1 Relaksa Dauti Tirana 2163 2.16.33 I 8+4
2 Redia Dauti Tirana 2156 2.17.80 II 7+4
3 Zhuljeta Cejku Tirana 1249 2.19.90 III 6+4
4 Ejona Cufe Tirana 2102 -
5 Erisa Fesati Mj.Sp 1318 -
6 Marina Jaku Mj.Sp 1314 -
7 Enxhi Bacellari Mj.Sp 1268 -

1500 m (meshkuj)

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë
1 Tirron Mamushi Elbasan 2182 4.23.52 1 8
2 Gersid Mema Tirana 2121 4.42.53 2
3 Andri Tahiri 2004 Flamurtari 2105 4.47.90 3
4 Artur Tafaj 2001 Mj.Sp 2154 5.57.26 4
5 Arson Megjidi Mj.Sp 2112 - -



1500 m (femra)

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë
1 Luiza Gega Tirana 2149 4.18.60 I 8+4
2 Redia Dauti Tirana 2156 4.46.87 II 7+4
3 Relaksa Dauti Tirana 2153 5.02.20 III 6+4
4 Elsuida Locaj 2001 Teuta 2140 7.15.64 IV
5 Bleona Koka Tirana 2191 -

3000 m (meshkuj)

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë
1 Tirron Mamusha Elbasan 2182 9.26.34 1 8
2 Andri Tahiri 2004 Flamurtari 2105 10.32.85 2 7
3 Aldo Gjoka Mj.Sp 1451 - -
4 Raid Sadiku Flamurtari 2147 - -

3000 m (femra)

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë
1 Redia Dauti Tirana 2174 10.11.68 I
2 Denisa Ndoj 2006 Beselidhja 2357 16.50.62 II
3 Celestina Hazilaj 2006 Flamurtari 2378
4 Klea Kullolli Elbasan 2308 -
5 Elsuida Locaj 2001 Teuta 2247 -

5000 m (femra)

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë
1 Luiza Gega Tirana 2156 15.59.53 1
2 Klea Kullolli 2002 Elbasan 1370 24.42.40 2
3 Marina Jaku Mj.Sp 1314 - -
4 Elsuida Locaj Teuta 2140 - -

110 m/p (meshkuj)

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë



1 Milen Caco 2002 Skenderbeu 2050 15.69 1 8+4
2 Genald Selhanej 2005 Vllaznia 2158 16.34 2 7+4
3 Ravio Rama 1990 Vllaznia 2193 - - -

100 m/p (femra)

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë
1 Melisa Sina 2000 Partizani 2204 15.00 I 8+4
2 Rexhina Berami 2001 Partizani 2113 15.35 II 7+4
3 Uibi Ahmet 2002 Skenderbeu 1305 15.85 III 6+4
4 Dallandyshe Ramushi 2008 Partizani 2211 17.05 IV 5

400 m/p (meshkuj)

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë
1 Florian Lata Tirana 2107 57.07 1 8+4
2 Durjon Idrizaj 1991 Vllaznia 2123 57.21 2 7+4
3 Devi Abazi 2001 Partizani 2197 1.00.18 3 6+2
4 Bler Goli Tirana 2198 1.02.35 4 5
5 Sidrit Kopliku 2007 Vllaznia 2186 1.02.51 5 4
6 Kelda Spahiu 2007 Partizani 2113 -

400 m/p (femra)

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë
1 Uibi Ahmet 2002 Skenderbeu 1305 1.06.23 1 8+4
2 Melisa Sina 2002 Partizani 2204 1.07.96 2 7+4
3 Besjana Ciko 2005 Skenderbeu 1325 1.10.22 3 6+2
4 Dallandyshe Ramushi 2008 Partizani 2211 1.13.40 4 5
5 Kelda Spahiu 2007 Partizani 2134 1.15.03 5

4 x 100 m (femra)

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikë
1 Zhuljeta Cejku Tirana 1249
2 Joana Goli Tirana 1253
3 Paola Shyle Tirana 2171



4 Alesia Dauti Tirana 2170
5 Iliana Beqiri Tirana 2177 52.80 2 7+4
6 Uibi Ahmet 2002 Skenderbeu 1305
7 Livja Topi 2003 Skenderbeu 1309
8 Joana Bitri 2004 Skenderbeu 1313
9 Elisa Myrtollari 2004 Skenderbeu 1317 52.58 1 8+4

10 Besjana Ciko 2005 Skenderbeu 1325 55.42 4 5
11 Kristina Prifti 2005 Skenderbeu 1329
12 Natalja Jorgji 2006 Skenderbeu 1333
13 Selma Pasho 2007 Skenderbeu 1350
14 Alisja Ciko 2008 Skenderbeu 2070
15 Meisna Sina 2002 Partizani 2204 53.72 3 6+2
16 Figalie Gjati 2007 Partizani 2120
17 Rexhina Berami 2001 Partizani 2113
18 Dallandyshe Ramush 2008 Partizani 2211

Nr Emri Mbiemri Ditelindja Klubi N.P Rez.Final Klasifikimi Kategoria Piket
1 Muhamet Cengeli 1999 Vllaznia 2130 - 7.02 7.15 - 7.14 - 7.15 I 8+4
2 Endri Rakaj 2001 Vllaznia 2144 - 6.72 - - - - 6.72 II 7+4
3 Glenis Haxhiaj 2003 Vllaznia 2151 6.05 - - - - - 6.05 III 6+2
4 Elizeo Spathari 2007 Vllaznia 2180 4.64 4.76 4.92 5.16 5.48 - 5.48 IV
5 Izmir Smajlaj Tirana 2114 - - - - - - - -
6 Kolindo Kiri 2004 Vllaznia 2137 - - - - - - - -
7 Erdi Duka 2006 Vllaznia 2165 - - - - - - - -
8 Mario Cepi 2008 Vllaznia 2173 - - - - - - - -

Nr Emri Mbiemri Ditelindja Klubi N.P Rezultati sipas provave Rez.Final Klasifikimi Kategoria Piket
1 Erisa Rrasa 2004 Vllaznia 1358 - - 5.18 5.68 - - 5.68 I 8+4
2 Figalie Gjati 2007 Partizani 2120 5.10 5.13 5.09 5.19 - - 5.19 II 7+4
3 Joana Goli Tirana 1253 4.98 5.13 4.95 5.08 - 5.01 5.13 III 6+4
4 Sara Kenga 2007 Partizani 2127 - 4.85 - 4.68 - 4.63 4.85 IV 5+2

Gara : Se gjati (Meshkuj)
Rezultati sipas provave

Gara : Se Gjati (Femra)



Nr Emri Mbiemri Ditelindja Klubi N.P Rez.Final Klasifikimi Kategoria Piket
1 Kolindo Kiri 2004 Vllazni 2137 - 14.76 - 15.15 15.18 15.25 15.25 I 8+4
2 Muhamet Cangeli 1999 Vllazni 2130 - 14.50 14.90 - 14.47 14.82 14.90 II 7+4
3 Erdi Duka 2006 Vllazni 2165

Nr Emri Mbiemri Ditelindja Klubi N.P Rez.Final Klasifikimi Kategoria Piket
1 Joana Goli Tirana 1253 - 10.85 11.25 - - - 11.25 I 8+4
2 Erisa Rrasa 2004 Vllaznia 1358 - - - - - - -

Nr Emri Mbiemri Ditelindja Klubi N.P Rez.Final Klasifikimi Kategoria Piket
1 Joan Deli 1994 Skenderbeu 2074 11.42 11.60 11.60 13.10 11.90 13.40 13.40 1 8+2
2 Mikel Minka 2001 Skenderbeu 2090 9.49 9.62 10.05 9.63 9.80 - 10.05 2

Nr Emri Mbiemri Ditelindja Klubi N.P Rezultati sipas provave Rez.Final Klasifikimi Piket
1 Asia Sina Tirana 2100
2 Adisa Arifaj Mj.Sp 1310

Nr Emri Mbiemri Ditelindja Klubi N.P Rez.Final Klasifikimi Kategoria Piket
1.2 1.25 1.30 1.35 1.42 1.50

1 Rexhina Berami 2001 Partizani 2113 o o o xo o xxx 1.42 1 8
2 Kelda Spahiu 2007 Partizani 2134 xo o xxo xxx - - 1.30 2
3 Sara Kenga 2007 Partizani 2127 o xo xxx - - - 1.25 3
4 Mei Sokoli Tirana 2192 - - - - - -
5 Uendi Xhabrahimi Tirana 2199 - - - - -

Rezultati sipas provave

Gara : Gjyle (Meshkuj)
Rezultati sipas provave

Gara : Gjyle (Femra)

Gara : Se larti (Femra)

Gara : 3-hapesh (Meshkuj)
Rezultati sipas provave

Gara : 3-hapesh (Femra)
Rezultati sipas provave



6 Ajla Brahja Tirana 2206 - - - - - -

Nr Emri Mbiemri Ditelindja Klubi N.P Rez.Final Klasifikimi Piket
1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90

1 Milen Caco 2002 Skenderbeu 2050 o o o o o xxx 1.85 1 8+4
2 Glenis Haxhiaj 2003 Vllaznia 2151 o o o xxo o xxx 1.85 2 7+4

Gara : Se Larti (Meshkuj)
Rezultati sipas provave
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